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یک فعال جامعه کارگری و دبیر اجرایی خانه کارگر اصفهان در گفتگو با خبرنگار ما: 

قانون کار در حال حاضر  قانون حداقل‌ها 
است و بسیاری از موارد این قانون با قانون 
قبلی تفاوت‌های بسیاری دارد.در واقع  هر 
زمان که بخواهیم برای اصلاح قانون قدم 
برداریم، این قانون باید پیشرفت کند تا به 
سمت جلو رود اما متأسفانه امروز عده‌ای به 
دنبال اصلاح قانون کار هستند و می‌خواهند 

امتیازات فعلی کارگران را کم کنند. 
کوچک شدن سفره کارگران 

حمیدرضا امینی دبیر اجرایی 
خانه کارگر اصفهان است وی در گفتگو با 
خبرنگار ما با تاکید بر مشکلات پیش روی 
جامعه کارگری  به کوچک شدن سفره 
کارگران نیز  اشاره کرد و گفت : منظور از 
کوچک شدن سفره کارگران این است که 
آنچه در داخل این سفره قرار می‌گیرد هر 
روز کمتر و کمتر می‌گردد.امینی از جمله 
مشکلات جامعه کارگری عدم تناسب مزد 
با تورم را عنوان کرد و در این رابطه گفت 
: مزدی که یک کارگر دریافت می‌کند 
جوابگوی نیازهای یک خانواده چهار نفره 
نیست   در واقع قانونگذار دولت را مکلف 

کرده است که مزد کارگر باید متناسب با 
مخارج زندگی وی باشد و متاسفانه ما هر 
سال درصدی را به عنوان افزایش دستمزد 
داریم اما با توجه به تورم موجود می بینیم 
که  تورم همیشه از مزد  جلوتر است و  این 
عدم تناسب مزد و معیشت همیشه وجود 
داشته است و راهی جز کنترل تورم وجود 
ندارد.وی با بیان اینکه در ۱۳ سال گذشته 
شاهد رشد تورم ۳۹۷ درصدی با میانگین 
۳۰ درصد سالیانه بودیم، خاطرنشان 
ساخت: این اتفاق در حالی افتاد است 
که در ۱۳ سال یاد شده حقوق کارگر 
۲۱۰ درصد با میانگین سالیانه ۱۶ درصد 
رشد داشته است و بخصوص این آمار و 
ارقام نشان می‌دهد بین تورم و حقوق و 
دستمزد یک کارگر ایرانی نزدیک به ۱۸۷ 
درصد شکاف و یا گسل وجود دارد که 
تأکید می‌کنم اگر دولت می‌خواهد شاهد 
نارضایتی‌های اجتماعی نباشد این موضوع 
با نزدیک‌کردن حقوق و دستمزد یک کارگر 

به تورم حل‌وفصل نمائید.
کارگری که قرارداد موقت امضا 
می کند نمی تواند عملکرد 

خوبی از خود ارائه دهد 

دبیر اجرایی خانه کارگر اصفهان عدم وجود 
امنیت شغلی را یکی از مشکلات دیگر 
جامعه کارگری برشمرد و گفت : متاسفانه 
امروز کارگری که قرارداد موقت  امضا 
می‌کند ، امید به آینده کاری خود ندارد  و 
در واقع نمی‌تواند عملکرد خوبی از خود ارائه 
دهد و  در مسیر توسعه گام بردارد و  یک 
نیروی کارآمد برای بخش تولید باشد.وی 
ادامه داد : این دغدغه همیشه برای او وجود 
دارد که وقتی قراردادم به پایان رسید چه 
اتفاقی برای من خواهد افتاد، لذا از همین 
رو  باید فکر اساسی برای قراردادهای موقت 

بشود. 
۹۶ درصد قراردادهای کارگری  

قراردادهای موقت می‌باشد 
وی متذکر شد: متاسفانه ۹۶ درصد 
قراردادهای کارگری  قراردادهای موقت 
می‌باشد که باعث می‌شود اجرای ماده 
۷ قانون کار به مشکل بر بخورد چرا که  
وقتی کارگر در تنگنا و فشار اقتصادی قرار 
می‌گیرد،  مجبور به پذیرش قرارداد موقت 
می‌شود .در واقع اصلاح قانون کار به‌منظور 
افزایش حمایت از کارگر و بهبود وضعیت 
این قشر زحمت‌کش است و رویکرد 

کارگران اصلاح برخی مفاد قانون کار برای 
حمایت از کارگران و کارفرمایان و حرکت 
شتابان چرخ‌های تولید است و قانون کار 
باید در راستای حمایت از کارگر، کارفرما 

و دولت به درستی اجرا شود.
سالانه به سه و نیم میلیون 

شغل نیاز داریم
دبیر اجرایی خانه کارگر ادامه داد : سالانه به 
سه و نیم میلیون شغل نیاز داریم در حالی 
که در بهترین حالت سالانه ۹۰۰ هزار 
شغل ایجاد شده است.وی تأکید کرد: امروز 
جامعه کارگری نقشی در بی سروسامانی 
جامعه و اقتصاد ندارد و تحریم‌ها و قهر با 
دنیا دلیل این مشکلات است.امینی گفت: 
برای اصلاح قانون کار که به نفع کارگران 

نیست ۳۸ نفر نمایندگان مجلس آن را 
امضا کرده‌اند. متأسفانه این امضاکنندگان 
موضوع اشتغال را نمی‌دانند و به نوعی با 
تغییر قانون کار بیش از سه میلیون نفر آواره 

و بدون حقوق و بیمه مشخص می‌شوند.
تعطیلی تشکل های کارگری 

امینی به کاهش تشکل‌های 
کارگری در سطح استان اصفهان نیز 
اشاره کرد و گفت:تشکل‌های کارگری 
جایی است  که باید در آن از حق و حقوق 
کارگر دفاع شود، اما با توجه به مشکلات 
موجود شوراهای اسلامی کار هر روز کمتر 
و کمتر شوند به طوری که فعالیت  ۴۰۰ 
شعبه شورای اسلامی کار در سطح استان 

اصفهان امروز به ۴۰ شعبه رسیده است .

 naslefardaonline
  @naslfarda

3 اقتصاد
Economy دبیر کل اکو:

  درخواست ها برای عضویت  
در این سازمان بررسی می شود

دبیر کل اکو گفت: درخواست‌ها برای عضویت 
جدید در این سازمان بر اساس ظرفیت‌هایی که 
برای اکو به وجود می آید بررسی می شود. »اسد 
مجید خان « روز دوشنبه در حاشیه نشست 
کارشناسی بیست و هشتمین اجلاس وزیران 
امور خارجه کشورهای عضو سازمان همکاری 
اقتصادی )اکو( در گفت و گو با خبرنگاران در 
مشهد افزود: اکو در سال ۱۹۶۴ با عضویت 
ترکیه، پاکستان و ایران شکل گرفت و پس از 
آن کشورهای دیگر به این سازمان اضافه شدند. 
وی اضافه کرد: کشورهای عضو اکو از لحاظ 
تاریخی، اقتصادی و فرهنگی وجوه مشترکی 
دارند که قابلیت اکو را افزایش می دهد. دبیر کل 
اکو گفت: ترانزیت از محورهای مهم در اکو است و 
کشورهای منطقه باید به این موضوع توجه داشته 
باشند و ایران نیز مکان مناسبی از لحاظ ظرفیت 
های انرژی و حمل و نقل و ترانزیت در منطقه 
است. اسد مجید خان افزود: نشست کارشناسی 
اجلاس وزیران خارجه اکو در مشهد آغاز شد و 
در حال برگزاری است و مباحث و رویکردهای 
اجلاس توسط کارشناسان برای ارائه به وزیران 
امور خارجه کشورهای عضو جمع‌بندی می 
شود. وی ادامه داد: در خصوص نمایندگی دائم 
در پایتخت و مباحث اقتصادی نیز بررسی هایی 
برای ارائه گزارش به وزیران امور خارجه صورت 
گرفت. به گزارش ایرنا، نشست کارشناسی بیست 
و هشتمین اجلاس وزیران امور خارجه کشورهای 
عضو سازمان همکاری اقتصادی )اکو( صبح روز 

گذشته دوشنبه در مشهد آغاز شد.
بیست و هشتمین نشست وزیران امور خارجه 
کشورهای عضو سازمان همکاری اقتصادی 
)اکو( روز سه شنبه سیزدهم آذر در مشهد برگزار 

می شود. 

بین‌الملل

هر
 : م

س
عک

فیلترینگ

رفع فیلترینگ به صورت مرحله‌ای انجام خواهد شد

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ بازار 
مسکن ایران در طی سال های گذشته، فراز و 
فرودهای زیادی را به خود دیده است. در این 
راستا، این حوزه به عنوان بخشی مهم از کلیت 
اقتصاد ایران، از روندهای جاری در آن اثرپذیری 
مستقیم داشته است و به طور خاص شاهد بوده 
ایم که افزایش نرخ تورم و نرخ ارز در سال های 
گذشته در کشورمان، سبب شده تا قیمت مسکن 
هم به نحو قابل توجهی افزایش پیدا کند. به 
عنوان مثال در کلانشهری نظیر تهران، میانگین 
قیمتی هر متر مربع مسکن در سال های 1396 
و یا 1397، چیزی در حدود 4 تا 5 میلیون 
تومان بود با این حال اکنون این عدد بیش از 
100 میلیون تومان تخمین زده می شود. در این 

میان، بسیار در مورد چالش ها و مشکلات مطرح 
در حوزه مسکن ایران گفته و نوشته شده است. 
با این همه، یکی از مشکلات بنیادینی که حوزه 
مسکن ایران به آن دچار است، بحث کاهش قابل 
توجه ساخت و سازها است. معادله ای که سبب 
شده تا در بازار مسکن ایران شاهد پیشی گرفتن 
قابل توجه تقاضا بر عرضه باشیم و همین مساله 
شوک های قیمتی قابل توجهی را به بازار مسکن 

ایران تحمیل کرده است. 
در این میان، راهکارهای مختلفی در مورد 
ضرورت تسهیل ساخت مسکن در ایران ارائه شده 
است با این حال، دولت همچنان مسکن‌ساز اصلی 
در ایران است. این در حالی است که تجربیات بین 
المللی نشان می دهند که اساسا دولت ها در این 
حوزه‌ها قوی نیستند و با ضعف های جدی کار را 
به پیش می برند. از این رو، در پاسخ به این سوال 

که چرا دولت ها در حوزه مسکن سازی متولیان 
خوبی نیستند؟ توجه به 2 نکته ضروری است. 
اول اینکه دولتها به شدت در گیر سازوکاررهای 
بوروکراتیک و زمان‌بر هستند. این مساله سبب 
می شود تا روند ساخت مسکن توسط آن ها 
روندی به غایت فرسایشی و سخت و پرهزینه 
باشد. موضوعی که ما در کشور خودمان نیز 
شاهدیم. در عین حال، دولت ها منابع نامحدودی 
ندارند و در مواقع خاص، حاضر به هزینه کردن 
آنها در حوزه مسکن نیستند و آن ها را به حوزه 

های مهمتر پمپاژ می کنند.
 موضوعاتی که به طور خاص در کشورمان باعث 
شده اند تا وعده ساخت سالانه یک میلیون 
واحد مسکونی در طی سال های اخیر رنگ 
واقعیت به خود نگیرد و شاهد سقوط آن ها به 
300 هزار واحد باشیم. نکته دوم اینکه اساسا به 
نفع کشورمان نیست که دولت در حوزه ساخت 
مسکن وارد شود. دولت ها باید منابع محدود 
را به نحوی مدیریت کنند تا بخش خصوصی 
با استفاده از آنها مسکن‌سازی کند. این تجربه 
ای است که در اقصی نقاط جهان می توان آن را 
مشاهده کرد. حال این معادله در مورد کشورمان 
ایران ماهیت جدی تری را نیز به خود می گیرد. 
ایران سال هاست که تحت تحریم و فشارهای 
خارجی است و باید مدیریت دقیق ودرست منابع 
را در اولویت داشته باشد. البته که نقش تسهیل 
کننده و نه متولیانه دولت در امر ساخت مسکن، 
یک امر ثابت شده بین المللی است و همسو با 
ایده کوچک سازی دولت نیز است. در عین حال، 
اجرایی شدن این ایده می تواند سطح بهره وری 
و استفاده بهینه از سرمایه‌ها در کشورمان را نیز 

افزایش دهد. 
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سفره کارگران خالی تر از دیروز 

تنها به اتوبان همت نروید
خطوط پرسرعت در بزرگراه همت از بهمن 
راه‌اندازی می‌شود، معاون شهردار تهران 
می‌گوید که در هر ۲۵۰ متر این خط یک دوربین 
پلاک‌خوان نصب کرده‌ایم و جریمه متخلفان هم 
حدود ۳۰۰ تا ۳۵۰ هزار تومان است. اساس آمار 
شهرداری تهران، ۸۳ درصد تردد‌ها در تهران توسط 
خودرو‌های تک‌سرنشین انجام می‌شود، رئیس 
شورای شهر تهران‌ می‌گوید که با این دست فرمان 

امیدی به رفع مشکل ترافیک ندارم.
معاون حمل ونقل ترافیک شهر تهران می‌گوید 
که از بهمن خطوط پرسرعت همت راه‌اندازی 
و خودرو‌های شخصی بالای ۲ سرنشین، ون و 
تاکسی و ... می‌توانند از این خط عبور کرده و 

خودرو‌های تک سرنشین جریمه می‌شوند.

تعیین مالیات خودروهای لوکس 
در سال ۱۴۰۴

براساس مصوبه نمایندگان مجلس، انواع 
خودروی سواری و وانت دو اتاق )کابین( که 
قیمت روز خودروی آنها بیش از پنجاه ‏میلیارد 
)۵۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰( ریال است مشمول مالیات 

سالانه خودرو به نرخ یک درصد )۱%( می‌گردند.

 زمین های لوکس 
شامل مالیات می شوند 

زمین‌های فاقد اعیانی  مسکونی که ارزش آنها بیش 
از ۳۰۰ میلیارد و و زمین های فاقد اعیانی اداری که 
ارزش آنها بیش از ۵۰۰ میلیارد ریال  می‌باشند، 

مشمول مالیات ۲ در ۱۰۰۰ می‌شوند.

 اتوبوس‌های برقی 
به تهران می‌رسند

معاون شهردار تهران: امروز مشکل استاندارد 
اتوبوس‌های برقی را حل کردیم. اتوبوس‌ها از 
گمرک بندرعباس ترخیص شدند و امروز به 

تهران می‌رسند.

کاهش حقوق گمرکی واردات 
دارو و کالاهای اساسی

مجلس به دولت اجازه داد تا در سال ۱۴۰۴ 
حقوق گمرکی واردات دارو و مواد اولیه آن، 
ملزومات مصرفی پزشکی، شیرخشک مخصوص 
اطفال و مواد اولیه آن، کالاهای اساسی، 

نهاده‌های دامی و کشاورزی را کاهش دهد.

اخبار روز
حذف یارانه نقدی در راه است؟شاخص کل بورس ۶۰ هزار واحد رشد کرد

شاخص کل بورس تهران در معاملات روز )دوشنبه( با ۶۰ هزار و ۹۵۸ واحد افزایش، در ارتفاع ۲ میلیون و ۴۶۰ هزار و ۴۰۸ واحد قرار 
گرفت.به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، شاخص هم‌وزن در جریان معاملات روز )دوشنبه( با بیش از ۱۷ هزار و ۵۱۰ واحد افزایش به 

۷۸۶ هزار و ۷۱۷ واحد و شاخص قیمت هم‌وزن با بیش از ۹ هزار و ۳۰۸ واحد رشد به ۴۱۸ هزار و ۲۱۷ واحد رسید.
روز گذشته معامله‌گران در بورس تهران بیش از ۱۳ میلیارد و ۹۸ میلیون سهم و اوراق مالی را با انجام بیش از ۲۹۸ هزار و ۴۹۵ معامله 
به ارزش ۸۸ هزار و ۱۷۱ میلیارد ریال داد و ستد کردند.نمادهای »فارس، فملی، فولاد، شپدیس، پارسان، شستا و نوری« بیشترین اثر 
مثبت را بر شاخص بورس گذاشتند.شاخص کل فرابورس ایران نیز دیروز با ۴۹۰ واحد رشد به ۲۳ هزار و ۹۴۹ واحد رسید. معامله‌گران 

در فرابورس بیش از ۱۲ میلیارد و ۲۵۵ میلیون سهم و اوراق مالی با انجام ۲۲۱ هزار و ۸۴۲ معامله داد و ستد کردند.

احمد آزادیخواه، نماینده مجلس شورای اسلامی:دولت باید برای نظام یارانه‌ای پیدا و پنهان تدبیر کلی داشته باشد، بخشی از یارانه، 
یارانه پیدا است که ماهانه داده می‌شود، کالاهایی که مشمول یارانه می‌شوند و عمده ارز ترجیحی ما برای آن کالاها هزینه می‌شود، امروز 
یارانه‌بر هستند. انرژی، امروز یارانه‌بر است. آن چیزی که دولت باید امروز برای آن فکر جدی کند، بحث اسراف، زیاده‌روی و تبعیض در 
مصرف است. متاسفانه در کشور ما یک شکافبَ یَن ایجاد شده است؛ یعنی پرمصرف‌ها در حوزه انرژی یک بخش خاصی از جامعه هستند 

که البته محترم و صاحب جایگاه هستند؛ اما نسبت به مابقی طبقات با فاصله فاحشی از انرژی استفاده می‌کنند. 
برای این‌که دولت بتواند هم یارانه تعهدی قانونی را پرداخت کند و هم با کسری مواجه نشود، باید این جریان مصرف ناروا را به حداقل 

برساند، این امکان اگر رخ دهد هم درآمدش مکفی خواهد بود هم می‌توانند یارانه‌ها را پرداخت کنند.

رئیس مرکز راهبری شرکت ملی گاز گفت: با کاهش دما، طی 
دو روز، ۶۸ درصد از تولید گاز کشور در بخش خانگی و تجاری 
مصرف شد. غلامرضا کوشکی رئیس مرکز راهبری شرکت 
ملی گاز در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما، گفت: 
طبق اطلاعات به دست آمده از سازمان هواشناسی کشور، 

دو روز گذشته با کاهش دما مواجه بودیم و طی این دو روز 
میزان مصرف گاز از ۵۰۰ میلیون متر مکعب در بخش خانگی 
و تجاری به ۵۷۵ میلیون متر مکعب افزایش یافت و تقریبا 
معادل ۶۸ درصد از تولید گاز کشور در این دوبخش مصرف 
شود. وی افزود: باتوجه به تداوم سرما تا پایان هفته، پیش 

بینی می‌شود این میزان مصرف در روز‌های آینده افزایش یابد 
و به حدود ۶۰۰ میلیون متر مکعب مصرف برسد. کوشکی 
گفت: تا به این لحظه در هیچ نقطه‌ای از کشور تا به این لحظه 
افت فشار و قطعی گاز نداشیم و امیدواریم در روز‌های آینده 

هم پایداری شبکه گاز داشته باشیم.

مصرف ۶۸ درصدی 
گاز کشور توسط بخش 

خانگی و تجاری

وزیر ارتباطات از بررسی طرح‌های رفع فیلترینگ در مرکز ملی فضای مجازی خبر داد 
و تأکید کرد:  این فرایند همراه با تقویت زیرساخت‌ها و مقابله با حملات سایبری پیش 

خواهد رفت.ستار هاشمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، اعلام کرد که رفع فیلترینگ 
در کشور به‌صورت مرحله‌ای انجام خواهد شد.  این موضوع در مرکز ملی فضای مجازی 
در حال بررسی و جمع‌بندی است. وزارت ارتباطات نیز طرح خود را ارائه داده و مرکز ملی 

طرح‌های دیگری را نیز دریافت کرده است که در حال بررسی هستند.
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آگهي دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت  چند منظوره 
فجرآفرینان نیک گستر طوس )سهامی خاص( به شماره ثبت 

85294 و شناسه ملی 14012184859 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق الذکر دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده که درروز یکشنبه مورخه 1۴0۳/0۹/۲۵ که راس  ساعت 10 در محل خیابان آبکوه ، 
مقابل پمپ بنزین سعد آباد ، بعد از سازمان اوقاف ، تالار نور برگزار می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: 
1-افزایش سرمایه   

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  
 شرکت روهینا سازه سپاهان )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 15219  و شناسه ملی 10260361941
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت روهینا سازه سپاهان )سهامی خاص( دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده که راس ساعت 10:00 صبح روز شنبه مورخ 1۴0۳/10/01 در محل قانونی شرکت برگزار می گردد 

شرکت نمایند .
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده: انتخاب مدیران ، بازرسان ، روزنامه کثیرالانتشار

   رئیس هیئت مدیره   

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت سیستم کوثر 
سپاهان »سهامی خاص« به شماره ثبت 29020 و شناسه ملی 10260496927

به این وسیله از تمام سهامداران محترم، وکیل و یا نماینده قانونی صاحب سهم شرکت سیستم کوثر سپاهان »سهامی خاص« ثبت 
شده به شماره ۲۹0۲0 و شناسه ملی 10۲60۴۹6۹۲7 دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در روز 
دوشنبه مورخه 1۴0۳/0۹/۲6 ساعت 0۹:۳0 صبح در محل شرکت واقع در اصفهان، میدان جمهوری، خیابان امام خمینی، نرسیده 
به پل شهید خرازی، بین کوچه 18 و ۲0، دفتر مرکزی شرکت سیستم کوثر سپاهان )کابل اختر( به شماره پستی 818۹6۳78۴1 

تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسی قانونی شرکت
۲- تصویب صورتهای مالی، سال )دوره( مالی منتهی به 1۴0۲/1۲/۲۹

۳- تعیین پاداش هیئت مدیره
هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت سیستم کوثر سپاهان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و فوق العاده و جلسه هیئت مدیره موسسه آموزشی فرهنگی 
غیرانتفاعی مهاد اصفهان ثبت شده به شماره 1841 و شناسه ملی 10260201116 اصفهان 

بدینوسیله از کلیه اعضا موسسه فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 1۴0۳/0۹/۲۵ ساعت 10 و جلسه مجمع 
 عمومی عادی که در تاریخ 1۴0۳/0۹/۲۵ ساعت 11 و جلسه هیئت مدیره که در تاریخ 1۴0۳/0۹/۲۵ ساعت 1۳ به نشانی: اصفهان- خیابان 

ابن سینا- کوچه شماره ۳7 ، دفتر مرکزی مهد قرآن کریم و ولایت اصفهان برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: تغییرات اساسنامه- تغییر محل )آدرس( موسسه

دستور جلسه مجمع عمومی عادی: انتخاب و تعیین هیئت مدیره و بازرسین
دستور جلسه هیئت مدیره: تعیین سمت و حق امضاء

رئیس هیئت مدیره

آگهی  دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  شرکت خدماتي تدارکاتي درناي مهاجر )سهامی خاص(  
به شماره ثبت 22577 و شناسه ملی 10260433999

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1۴0۳/0۹/۲6   
 به آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزي، شهر اصفهان، مهدي آباد، کوچه گلها، بن بست )گلها(، پلاك 8، طبقه همکف - برگزار 

می گردد  حضور به هم رسانید. 
      هیئت مدیره  دستورجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت 10 صبح:  انتخاب مدیران - بازرسان - روزنامه

 آگهی دعوت به مجموع عمومی فوق العاده  
 شرکت تدبیر گستر وسناد پویا )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 601014 و شناسه ملی 14011458740
به اطلاع سهامداران محترم می رساند مجموع عمومی فوق العاده شرکت تدبیر گستر وسناد پویا در روز پنجشنبه 
ساعت 10:00 مورخه 1۴0۳/0۹/۲۹ در محل دفتر شرکت به آدرس بلوار آیت الله کاشانی، خیابان پژوهنده، خیابان 

عزتی پور پلاك 60 طبقه ۳ واحد 8 برگزار خواهد شد. 
دستور جلسه شامل موضوعات ذیل می باشد: 

1(   استماع گزارش هیئت مدیره ۲(   تصمیم گیری در خصوص کاهش و افزایش سرمایه شرکت
۳(   سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.  

از تمامی سهامداران محترم در خواست می شود در جلسه فوق الذکر حضور بهم رسانید. 
هیئت مدیره شرکت تدبیر گستر وسناد پویا


